令和５年６月 吉日

石川県弓道連盟

ゆうゆうクラブ会員 各位

石川県弓道連盟

ゆうゆうクラブ

会長 福井 謙秀

ゆうゆうクラブ 七夕射会開催について（案内）

 ゆーりんピック２０２３弓道交流大会は多数のご参加のもと無事に終了する事ができ

ました。ありがとうございました。

さて、次の恒例行事である七夕射会を、下記の通り開催いたします。多くの会員の御

参加をお願い致します。

記

日  時  令和５年７月７日（金） 午前１０時～

場  所  白山市白山郷公園武道館 鶴来弓道場

目  的  ゲーム形式で弓道を楽しみ、親睦を深めることを目的とする

競技方法  ① １チーム３名（２名も可とする）の団体戦とする
       男女混成可（なお、個人参加の場合は事務局にて２名チームに組み込む・

寄せ集める等、所属チームを決めさせていただきます）

② 行射は４射／１人 （１チーム計１２射）
２名チームの場合は、５射／１人（１チーム計１０射）とする

競技種目    ビンゴ的（１チーム１的）
        短 冊 的（１チーム１的）
        交通安全的（１チーム１的）

表  彰    総合１位～総合５位

   ３的の得点合計が同点の場合、１つの的で獲得した点数が大きい方を上位とする

   注：昼食は各自用意して下さい。

申し込み期限  ６月３０日（金） 必着（申し込みはできるだけＥ－メールで）
        従来のややこしいチーム名はご容赦願います

申し込み先   ゆうゆうクラブ事務局 越川 裕一

             E-mail：yuu1koshi@gmail.com

Fax：０７６－２６１－６７８５

  七夕射会  競技種目とルール

１・ビンゴ的 （順番打ち起し）

 ①・黒枠内、的中１矢ごとに２点とする

 ②・１ビンゴ毎に１０点とする

ビンゴを作るべく良く狙って下さい！

２・短冊的 （同時打ち起し）

 ①・紫・短冊部分的中１矢毎に１０点

 ②・黄・星部分的中１矢毎に３点

 ③・緑・竹部分的中１矢毎にー５点

 ④・その他の部分は得点なし

３・交通安全的

 ①・青 的中１矢毎に７点とする。

 ②・黄 的中１矢毎に５点とする。

 ③・赤 的中１矢毎に－３点とする。

 ④・その他の部分は得点なし

◎１チーム（３名×４射＝１２射）２名チーム（２名×５射＝１０射）の団体戦とする

◎境目の場合は点数の大きい方を得点とする。